

# **ME Ejendomme ApS**

**Industrivej 9, 8450 Hammel**

**CVR-nr. 26 38 19 59**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

---

Torben Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ME Ejendomme ApS Industrivej 9 8450 Hammel
	CVR-nr.: 26 38 19 59
	Stiftet: 15. december 2001
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Toft Ekelund
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	Ekelund Holding A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	ME Industrivej, Hammel ApS, Hammel

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 856 t.kr. mod 749 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -242 t.kr. mod -256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>856.496</b>	<b>748.627</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-82.000	0
1 Personaleomkostninger	-479.207	-470.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-75.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>295.289</b>	<b>203.261</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-76.924	-115.080
Andre finansielle indtægter	162.988	163.675
Øvrige finansielle omkostninger	-670.370	-548.023
<b>Resultat før skat</b>	<b>-289.017</b>	<b>-296.167</b>
Skat af årets resultat	46.660	39.839
<b>Årets resultat</b>	<b>-242.357</b>	<b>-256.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-110.538	-79.464
Disponeret fra overført resultat	-131.819	-176.864
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-242.357</b>	<b>-256.328</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	14.968.000	15.050.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.968.000</u>	<u>15.050.000</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	720.153	686.539
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>720.153</u>	<u>686.539</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.688.153</u></b>	<b><u>15.736.539</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.290	37.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.758.218	2.176.952
Andre tilgodehavender	504.706	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.295.214</u>	<u>2.214.337</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.295.214</u></b>	<b><u>2.214.337</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.983.367</u></b>	<b><u>17.950.876</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	185.000	185.000
Reserve for opskrivninger	0	62.291
Overført resultat	4.502.962	4.572.490
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.687.962</b>	<b>4.819.781</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	261.387	260.067
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>261.387</b>	<b>260.067</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	11.868.581	11.761.448
Deposita	442.670	468.024
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.311.251	12.229.472
Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	75.000
Gæld til pengeinstitutter	558.467	515.199
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.511	22.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	0
Anden gæld	75.289	28.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	722.767	641.556
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.034.018</b>	<b>12.871.028</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.983.367</b>	<b>17.950.876</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivnin-</u> <u>ger</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	185.000	62.291	60.342	4.749.354	5.056.987
Resultatandel	0	0	-79.464	-176.864	-256.328
Regulering Swap	0	0	19.122	0	19.122
Egenkapital 1. oktober 2019	185.000	62.291	0	4.572.490	4.819.781
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-62.291	0	0	-62.291
Resultatandel	0	0	-110.538	-131.819	-242.357
Regulering Swap	0	0	110.538	0	110.538
Overført fra opskrivningshenlæggelse	0	0	0	62.291	62.291
	<b>185.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4.502.962</b>	<b>4.687.962</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	423.664	418.864
Pensioner	50.700	46.800
Personaleomkostninger i øvrigt	4.843	4.702
	<u><b>479.207</b></u>	<u><b>470.366</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>15.416.945</u>	<u>15.416.945</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u><b>15.416.945</b></u>	<u><b>15.416.945</b></u>
 Regulering til dagsværdi 1. oktober 2019	-366.945	-291.945
Årets regulering til dagsværdi	-82.000	-75.000
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2020</b>	<u><b>-448.945</b></u>	<u><b>-366.945</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u><b>14.968.000</b></u>	<u><b>15.050.000</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et afkastkrav på mellem 6% og 7%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

## Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	561.539	657.497
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	33.614	-115.080
Regulering renteswap	0	19.122
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>595.153</b>	<b>561.539</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>720.153</b>	<b>686.539</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ME Industrivej, Hammel ApS	Hammel	100 %
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.943.581	11.836.448
Heraf forfalder inden for 1 år	-75.000	-75.000
	<b>11.868.581</b>	<b>11.761.448</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	11.550.000	11.450.000
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25.480 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bank- og realkreditinstitut for mellemværende med ME Industrivej, Hammel ApS og Ekelund Holding A/S.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ekelund Holding A/S, CVR-nr. 15108282 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
